
                GMINA SŁAWA 
        ul. Henryka Pobożnego 10 
                 67-410 Sława 
NIP 4970003455   REGON 970770400  
 

Sława, dnia 2 sierpnia 2024 r. 
Numer referencyjny:  TIA.272.32.2024 

   
   

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r.                                       

Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) 
 
 

1. Nazwa nadana zamówieniu: 
„Budowa wielofunkcyjnego, sportowo-rekreacyjnego boiska w Sławie przy  
ul. Ogrodowej” w ramach dofinansowania z Programu Inwestycyjnego p.n. „Lubuska 
Baza Sportowo-Rekreacyjna” 

 
2. Termin otwarcia ofert: 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 2 sierpnia 2024 r. o godz.10:15 
 
3. Nazwy/imiona i nazwiska oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty                          

w terminie: 
 
 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Wartość oferty 
brutto 

 
Okres gwarancji  

1 
ENERGY PARTNER  Bogdan Grala 
Rozłogi 90,  66-200 Świebodzin  

199.000,00 60 miesięcy 

2 
Anmed Sp. z o.o. 
Ul. Sobieskiego 32 
48-130 Dzierżysław 

234.567,70 69 miesięcy  

3 
 Firma Usługowa Jakub Chałupka 
Ul. Moniuszki 17,  67-400 Wschowa 

246.000,00 60 miesięcy 

 
                        
                  
 
         BURMISTRZ  
        /-/ mgr Cezary Sadrakuła   
 

 


